
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11 апреля 2017 года                                                                                         № 96 

 

Об отмене постановления администрации 

МО Мичуринское сельское поселение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании заключения 

Приозерской городской прокуратуры о результатах проведения проверки на соответствие 

требованиям законодательства нормативных правовых актов, администрация МО 

Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановления администрации МО Мичуринское сельское поселение: 

- № 51 от 13.03.2017г. «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, 

выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)»; 

 -  №   54   от  13.03.2017г. «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в 

муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 

года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации. 

       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

МО Мичуринское сельское поселение 

 

И.В. Леликов 
 
 

 

 
 

исп. Панкратьева Т.В.. 

Разослано: Дело-2, прокур.-1, собств.-1,  


